
Da 2,64 kW a 3,5 kW

AELIAN 
UNITÀ PORTATILI
MONOBLOCCO
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IL CLIMA A PORTATA DI MANO

Ideali per le piccole e medie superfici, i climatizzatori portatili sono una

comoda soluzione contro il caldo improvviso. 

Le rotelline pivottanti ne consentono il rapido spostamento da un locale

all’altro e le dimensioni compatte ne facilitano 

il trasporto e il collocamento anche nella seconda casa.

Il prodotto ideale per chi vuole portare il climatizzatore ovunque.

PERCHÉ SCEGLIERE AELIAN

• Refrigerante R410A a basso impatto ambientale

• Funzione “mode” per programmare:  temperatura, deumidificazione,

ventilazione, ricircolo aria

• Funzione “timer” per programmare lo spegnimento
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AELIAN
DATI TECNICI
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Livello
sonoro

Dimensioni

Peso

Dimensioni
tubazioni

Dotazioni

Potenza frigorifera kW

BTU/h

Potenza assorbita kW

Classe energetica

Alimentazione elettrica V-Ph-Hz

Deumidificazione l/h

Portata aria 1 m3/h

Gas refrigerante

Unità interna pressione dBA

Unità interna potenza dBA

Unità interna (LxAxP) mm

Unità interna kg

diametro liquido / gas pollici

lungh. tubo condensa cm

largh. tubo condensa cm

vano telecomando su cruscotto comandi

alette di ventilazione motorizzate

rotellite pivottanti

telecomando a infrarossi

2.64
8840

1.10

2,6 / A

230V/1Ph/50Hz

1,20

420

R410A

48/50/54

450x840x400

34

-

110

11

no

no

si

si

3.5
11900

1.34

2,6 / A

230V/1Ph/50Hz

1,50

450

R410A

50/54/56

500x840x450

45

-

110

11

no

no

si

si

AELIAN 009 AELIAN 012

Raffeddamento

1Bassa/Media/Massima velocità di ventilazione interna

NOVITÀ 
2011
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AELIAN 009-012

CARATTERISTICHE TECNICHE

• Elevata capacità di deumidificazione

• Ventilazione a tre velocità

• Ricircolo e filtraggio dell’aria

• Recupero della condensa con evaporazione diretta

• Timer programmabile 24 ore

• Compressore rotativo

• Telecomando ergonomico

TELECOMANDO
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